
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO (UNIVASF) 
Secretaria de Educação a Distância (Sead) 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº Centro – Petrolina, PE,  CEP 56304-917. 

Tel.: (87)2101-6823, E-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 http://portais.univasf.edu.br/sead 

 

Edital de Homologação nº 04, de 18 de fevereiro de 2020 

 

O Secretário de Educação a Distância, da UNIVASF, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

I - HOMOLOGAR o Resultado Final da Chamada Pública para Seleção de Tutor(a) Presencial para cursos no âmbito do Sistema UAB/Univasf  

– Edital 14/2019/Sead/Univasf, conforme segue: 

 

CPF Nome Curso Polo de Apoio Presencial 
Média 
Carta 

Nota 
Currículo Resultado Ordem  Situação 

08361266453 Mary Lucy de Souza Gonzaga Bacharelado em Adm. Pública Juazeiro 83,5 26,5 60,7 1º Classificado(a) 

84881747568 Lorena Nogueira Rodrigues Da Costa Bacharelado em Adm. Pública Juazeiro 74 25,5 54,6 2º Classificável 

02329462565 Fernando Santos da Paixão Bacharelado em Adm. Pública Juazeiro 76,5 12,2 50,78 3º Classificável 

05209627454 Arielle Barros Damasceno Bacharelado em Adm. Pública Juazeiro 69,5 13 46,9 4º Classificável 

00587224592 José Clécio Silva de Souza Bacharelado em Adm. Pública Paulo Afonso 71,7 19,5 50,82 1º Classificado(a) 

05822069444 Acivera Angelim Cavalcanti Leão Bacharelado em Adm. Pública Salgueiro 77,75 20,7 54,93 1º Classificado(a) 

01852080450 Francisco Assis Filho Bacharelado em Adm. Pública Salgueiro 75,8 20,4 53,64 2º Classificável 

- Sem candidato(a) Bacharelado em Adm. Pública Bom Jesus da Lapa - - - - - 

- Sem candidato(a) Bacharelado em Adm. Pública Campo Alegre de Lourdes - - - - - 

- Sem candidato(a) Bacharelado em Adm. Pública Jaguarari - - - - - 

- Sem candidato(a) Bacharelado em Adm. Pública Pintadas - - - - - 

82214824553 Lilliane Araujo Lima Brito Esp. em Ensino de Matemática Alagoinhas 79,25 22 56,35 1º Classificado(a) 

- Sem candidato(a) Lic. em Ciência da Computação Afrânio - - - - - 

- Sem candidato(a) Lic. em Ciência da Computação Campo Formoso - - - - - 

- Sem candidato(a) Lic. em Ciência da Computação Jaguarari - - - - - 

01456875540 Carlos Alves do Nascimento Filho Lic. em Ciências Biológicas Jaguarari 85,5 35,9 65,66 1º Classificado(a) 

01184297525 Andréa Nascimento Carmo Lic. em Ciências Biológicas Jaguarari 84,5 12 55,5 2º Classificável 

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead


 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO (UNIVASF) 
Secretaria de Educação a Distância (Sead) 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº Centro – Petrolina, PE,  CEP 56304-917. 

Tel.: (87)2101-6823, E-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 http://portais.univasf.edu.br/sead 

 

05941268432 Elionaldo Bringel de Lima Lic. em Educação Física Cabrobó 90 45,4 72,16 1º Classificado(a) 

06605284445 Karlla Emanuelle Ferreira Lima Lic. em Educação Física Cabrobó 68 14,3 46,52 2º Classificado(a) 

02965528520 Thiago Vinicius de Souza E Silva Lic. em Educação Física Paulo Afonso 61 10 40,6 1º Classificado(a) 

- Sem candidato(a) Lic. em Educação Física Capim Grosso - - - - - 

04164269561 Damon Ferreira Farias Licenciatura em Pedagogia Campo Formoso 74 38,4 59,76 1º Classificado(a) 

65617401572 Luciano de Oliveira Costa Licenciatura em Pedagogia Campo Formoso 76 20,4 53,76 2º Classificável  

02178598528 Jaslana da Silva Leal Milanez Licenciatura em Pedagogia Campo Formoso 77,5 8,2 49,78 3º Classificável  

99164086534 Jamielson Gomes Rios Licenciatura em Pedagogia Capim Grosso 93 23,5 65,2 1º Classificado(a) 

04178104586 Edson Silva Licenciatura em Pedagogia Capim Grosso 74 13,8 49,92 2º Classificável  

 

 

Petrolina, 18 de fevereiro de 2020. 

 

Francisco Ricardo Duarte 

Secretário de Educação a Distância 

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

